[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	1195

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 28.07.2020 № 1471
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 28.07.2020 № 1471 «О назначении  на должность и аттестации руководителя муниципального предприятия Октябрьского района» изменение, заменив в пункте 2.17 приложения № 1 слова «в месячный срок» словами «в трехмесячный срок».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                       Н.В. Хромов
PAGE